Municipio de Coatzintia

%E Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(cifras en pesos)

SIGMAVI
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaci6n

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

2024

$153,695,092.75
$6,321,111.61
$0.00

$0.00
$6,605,988.17
$439,050.64
$546,657.51
$0.00
$139,544,360.63
$0.00
$237,924.19
$54,904,601.05
$24,400,380.04
$10,061,814.18
$17,116,657.27
$0.00

$0.00

$0.00
$2,498,815.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$826,934.27
$98,790,491.70

2024

$0.01

$0.00

$0.00

$0.01
$84,762,177.74
$64,065,081.02
$462,900.00
$20,234,196.72
-$84,762,177.73

$296,537.43
$0.00

$0.00

$0.00
$296,537.43
$4,673,446.76
$38,153.79
$38,153.79
$0.00
$4,635,292.97
-$4,376,909.33

$9,651,404.64
$25,178,612.46

$34,830,017.10

2023

$163,680,540.06
$7,344,647.56
$0.00

$0.00
$8,435,677.27
$347,420.30
$735,724.82
$0.00
$143,859,075.35
$2,766,588.80
$191,405.96
$153,721,347.09
$38,266,489.65
$17,292,150.91
$28,521,142.80
$0.00

$0.00

$0.00
$3,189,689.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$66,451,873.81
$9,959,192.97

2023

$126,651.48
$0.00

$0.00
$126,651.48
$7,377,568.44
$2,720,018.05
$1,453,670.77
$3,203,879.62
-$7,250,916.96

$112,394.62
$0.00

$0.00

$0.00
$112,394.62
$27,811.58
$27,811.53
$27,811.53
$0.00

$0.05
$84,583.04

$2,792,859.05
$22,385,753.41

$25,178,612.46




Municiplo de Coatzintla

%Z Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor
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COATZINTLA 2022-2025

Transforma para fodos



